Mülkiyeli ve diplomat Abdülgani Seni (Yurdman) tarafından, büyük bir ihtimalle Ankara'nın emir ve arzuları istikametinde Arapça'ya *el-Hilafe ve Sultatu'l-ümme* başlığıyla tercüme edilerek yazar adı belirtilmeden yayımlanmıştır; (Kahire-Mısır: Matbaatu'l-Hilal, h. 1342/1924), 78 s. Mütercimim yazdığı önsözde kitabın Mustafa Kemal ve Büyük Millet Meclisi'nin talepleri istikametinde ilmiye mensupları tarafından ve yeni durumun şer'an meşru olduğunu savunmak için yazıldığı belirtilmektedir.